
Anunt de atribuire numarul 154006/15.01.2015 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

 

REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA 

Adresa postala: str. Petricani, nr. 9A, sector 2 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 70164 , Romania , Punct(e) de contact: 

DIRECTIA SILVICA CONSTANTA , Tel. +40 213171005 , In 

atentia: ING. STAMATE MARIA , Email: 

daniel.robu@rnp.rosilva.ro , Fax: +40 213169745 , Adresa internet 

(URL): www.rosilva.ro 

 

I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala 

(activitatile principale) 

 

REGIE AUTONOMA 

Activitate (activitati) 

Altele: SILVICULTURA 

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati 

contractante 

Nu 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 

II.1) Descriere 

II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

GRAPA CU DISC 

II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de 



furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor 

 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: PEPINIERA AGIGEA 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3) Anuntul implica 

 

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a 

achizitiei/achizitiilor 

GRAPA CU DISC 

II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

16110000-9 - Pluguri sau grape cu discuri (Rev.2) 

II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele 

de achizitii publice 

Nu 

II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 

18,700 RON  

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) Tipul procedurii 

IV.1.1) Tipul procedurii 

Negociere fara anunt de participare 

 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea 

prealabila a unui anunt de participare: 

• Situatie de urgenta extrema survenita in urma unor evenimente 

care nu puteau fi prevazute de autoritatea contractanta, in 

conformitate cu conditiile stricte stabilite in directiva 

IV.2) Criterii de atribuire 

IV.2.1) Criterii de atribuire 



 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3) Informatii administrative 

IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea 

contractanta 

IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 

contract 

Nu 

 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Contract nr: 112 Denumirea: GRAPA CU DISC 

V.1) Data atribuirii contractului 07.01.2014 

V.2) Numarul de oferte primite 1 

Numarul de oferte admisibile 1 

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost 

atribuit contractul 

 

S.C. COMFOREX IMPEX S.R.L. 

Adresa postala: B-DUL I.C. BRATIANU NR. 250 , Localitatea: 

CONSTANTA , Cod postal: 900307 , Romania , Tel. +40 

241695120 , Fax: +40 241610201 

V.4) Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 18700.00 Moneda: RON Fara TVA 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 18700.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

 

 

 



SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

 

VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat 

din fonduri comunitare 

Nu 

VI.2) Alte informatii 

VI.3) Cai de atac 

VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2) Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind 

utilizarea cailor de atac 

VI.4) Data expedierii prezentului anunt 

15.01.2015 15:17 

 

 

 

Anunt de atribuire numarul 154008/15.01.2015 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

 

REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA 

Adresa postala: str. Petricani, nr. 9A, sector 2 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 70164 , Romania , Punct(e) de contact: 

DIRECTIA SILVICA CONSTANTA , Tel. +40 213171005 , In 

atentia: ING. STAMATE MARIA , Email: 

daniel.robu@rnp.rosilva.ro , Fax: +40 213169745 , Adresa internet 



(URL): www.rosilva.ro 

 

I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala 

(activitatile principale) 

 

REGIE AUTONOMA 

Activitate (activitati) 

Altele: SILVICULTURA 

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati 

contractante 

Nu 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 

II.1) Descriere 

II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

UTILAJE PENTRU HERGHELIE 

II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de 

furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor 

 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: HERGHELIA MANGALIA 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3) Anuntul implica 

 

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a 

achizitiei/achizitiilor 

PLATFORMA DE TRANSPORT BALOTI SI MASINA DE 

IMPRASTIAT GUNOI 

II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

16140000-8 - Distribuitoare de ingrasaminte naturale (Rev.2) 

34223400-0 - Remorci si semiremorci de tip caravana (Rev.2) 

II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele 



de achizitii publice 

Nu 

II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 

90,000 RON  

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) Tipul procedurii 

IV.1.1) Tipul procedurii 

Negociere fara anunt de participare 

 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea 

prealabila a unui anunt de participare: 

• Situatie de urgenta extrema survenita in urma unor evenimente 

care nu puteau fi prevazute de autoritatea contractanta, in 

conformitate cu conditiile stricte stabilite in directiva 

IV.2) Criterii de atribuire 

IV.2.1) Criterii de atribuire 

 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3) Informatii administrative 

IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea 

contractanta 

IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 

contract 

Nu 

 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Contract nr: 111 Denumirea: UTILAJE PENTRU HERGHELIE 

V.1) Data atribuirii contractului 04.11.2014 



V.2) Numarul de oferte primite 1 

Numarul de oferte admisibile 1 

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost 

atribuit contractul 

 

S.C. BANAT TRACTOR SERVICE 

Adresa postala: PIATA VASILE ADANACHE NR. 6 , 

Localitatea: TIMISOARA , Cod postal: 300360 , Romania , Tel. 

+40 721249901 

V.4) Informatii privind valoarea contractului 

Estimarea initiala a valorii contractului 

Valoarea: 90000.00 Moneda: RON Fara TVA 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 90000.00 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

 

 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

 

VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat 

din fonduri comunitare 

Nu 

VI.2) Alte informatii 

VI.3) Cai de atac 

VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2) Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind 

utilizarea cailor de atac 

VI.4) Data expedierii prezentului anunt 

15.01.2015 15:37 


